
Здружение Обучувачи на јавна администрација (ПАТ) СКОПЈЕ
Ул. Њуделхиска Бр. 6/2-1 Скопје-Карпош
ЕДБ  4030008033600

Приходи

1
538.00 ден.                         

2
1,299,701.00 ден.                

3
234,614.00 ден.                   

Вкупни приходи 1,534,853.00 ден.                

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија 5,056.00 ден.                       

2 Трошоци од негативни курсни разлики 3,803.00 ден.                       

 Приходи од камати и позитивни курсни разлики

 Приходи од проекти грантови

 Пренесен вишок од минатата година

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                                                                                      01.01.2017-
31.12.2017



3 Трошоци за канцелариски материјали 2,284.00 ден.                       

4 Авторски договори 2,200.00 ден.                       

5 Трошоци за услуги по договор за дело 527,569.00 ден.                   

6 Трошоци за даноци кои не зависат од резултатот 7,061.00 ден.                       

7 Трошоци за ПТТ, пошта, мобилна телефонија 34,129.00 ден.                     

8 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, укоричување 1,326.00 ден.                       

9 Трошоци за хотелски и угостителски услуги за проектни активности 8,937.00 ден.                       

10 Останати расходи 2,422.00 ден.                       

11 Патни трошоци за проектни активности 24,988.00 ден.                     

12 Трошоци за сметководствени услуги 26,370.00 ден.                     

13 Трошоци за адвокатски и правни услуги 4,720.00 ден.                       

Вкупни трошоци 650,865.00 ден.                   

                Данок на непризнати трошоци за 2017 година
-  ден.                               

               Наменски средства за 2018 година
883,988.00 ден.                   

Биланс на состојба на 31.12.2017 година



Средства

1 Денарска сметка 512,040.00 ден.                   
2 Девизна сметка 383,050.00 ден.                   
3 Денарска благајна 6,818.00 ден.                       
4 Основни средства 15,237.00 ден.                     

Вкупни средства 917,145.00 ден.        

ОБВРСКИ

1 Обврски кон добавувачи 320.00 ден.                         

2 Обврски за заеми 17,600.00 ден.                     

3 Наменски средства за 2018 година 883,988.00 ден.                   

4 Деловен фонд 15,237.00 ден.                     

Вкупно обврски 917,145.00 ден.        

Скопје, 28.02.2018


